
PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

DECRETO N° 2.982 DE 26 DE JUNHO DE 2013.

ALTERA O ART. 1° DO DECRETO N° 2.976

DE 03 DE JUNHO DE 2013, QUE CONVOCA

A 111 CONFERÊt\ICIA MUNICIPAL DE

CULTURA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

o Prefeito de Patrocínio, Lucas Campos de Siqueira , no

exercício de suas atribuições legais, e considerando o disposto na Portaria nO

33 de 16 de abril de 2013 e considerando a prorrogação da convocação

através da Portaria nO52 de 19 de junho de 2013 do Ministério da Cultura,

DECRETA:

Art. 1° - Altera o Art. 1° do Decreto nO2.976 de 03 de junho de

2013:

Art. 1° - Fica convocada a 111 Conferência Municípal de Cultura,

etapa preparatória da III Conferência Nacional de Cultura, a se realizar no dia

03 de agosto de 2013, às 12 horas e trinta minutos, na Escola Municipal

Casimiro de Abreu, situada à Rua Secundino de Faria Tavares, 1211, Centro,

em Patrocínio-MG, sob a coordenação da Secretaria Municipal de Cultura.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua

publicação.

Patrocínio-MG, 26 de junho de 2013.

LUC~ camk de Siqueira
Prefeito Municipal

itbl;Cada(O)-JomaJp.~ ..ç;4..
~.~ ...em JQJ.Q.~/2013
ág 10
P .O«~ e afixada(o) no placard
da Prefeitura Municipal de Patrocinio
de ..lJ ..J..ol/2013 a .I.8../.0J./2013.

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000


	00000001

